伊金霍洛旗阿勒腾席热镇应急供水工程
社会稳定风险评估调查信息公示

[bookmark: _GoBack]按照《国家发展改革委关于印发国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》（发改投资〔2012〕292号）、《内蒙古自治区重大事项社会稳定风险评估工作操作规程》（内稳发〔2016〕1号）等文件的要求，现将本项目社会稳定风险评估的有关事项公告如下：
一、项目情况简述
项目建设地点：本项目位于伊金霍洛旗阿勒腾席热镇。
项目建设规模：本项目建成后，其应急配水能力达到4.0万立方米/日。
主要建设内容：伊金霍洛旗阿勒腾席热镇应急供水工程主要新建配水厂一座，主要内容包含清水池2座、综合用房1座、配套附属设施。
项目总投资：3919.86万元，企业自筹和政府投资。
计划建设起止年限：2022年9月至2023年2月
二、项目可能存在的影响社会稳定的风险概述
本项目可能产生的影响社会稳定的风险主要为以下几个方面。对周边环境的影响、拖欠农民工工资、流动人口管理与社会治安等因素。
三、预防或者减轻社会稳定的对策措施要点
针对可能存在的风险，拟采用如下的防范化解措施：项目的建设不可避免地带来扬尘、噪音、固体废弃物污染等问题，本项目在建设和运营期间严格按照环保要求的措施实施。严格按《保障农民工工资支付条例》（中华人民共和国国务院令20.9年第724号）的规定实施，保障农民工按时足额获得劳动报酬。建设单位将要求参加施工的单位对流动人口、施工机械纳入当地社会治安管理，将参加施工的人员、车辆和设备在建设单位、监理单位、当地公安部门备案，可以约束施工人员遵纪守法，建设单位将要求施工单位加强对施工人员文明施工和当地宗教民俗教育、安全卫生教育，可有效防止施工人员与当地群众的矛盾冲突、避免施工人员不文明施工给当地居民造成不利影响。
四、征求公众意见方式
本公告发布之日起15日内，任何单位和个人若有意见或建议可直接反馈至伊金霍洛旗上善供水有限责任公司或反馈至伊金霍洛旗政法委维稳部门。
联系人：张部长
联系电话：15847098889
电子邮箱：1341309152@qq.com

                            伊金霍洛旗上善供水有限责任公司
                                   2023年2月6日
1